
ZARZĄDZENIE Nr 4033/2023
PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA
z dnia 31 stycznia 2023 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację
zadań  publicznych  w  zakresie  wspierania  i  upowszechniania  kultury
fizycznej w 2023 roku

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 40), art. 11 ust. 2, art. 13 ust.
1-2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 ze zm. 1) - zarządza
się, co następuje:

§1.

Dokonuje  się  ogłoszenia  wyników  otwartego  konkursu  ofert,  ogłoszonego
zarządzeniem nr  3861/2022 Prezydenta Miasta Płocka z dnia  5 grudnia  2022
roku na realizację  zadań publicznych w zakresie wspierania i  upowszechniania
kultury fizycznej, w formie wsparcia  tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na
dofinansowanie ich realizacji.

§2

Wykaz  podmiotów,  których  oferty  zostały  wybrane  w  postępowaniu
konkursowym, wraz z kwotami dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia.

§3

Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Miasta Płocka
na  2023  rok,  w  dziale  926  w  rozdziale  92605,  paragraf  2360,  na  zadanie
01/WPR.II.

§4

Zleceniobiorca może realizować zadanie publiczne od dnia 01.02.2023 r. do dnia
zawarcia umowy, przy czym czyni to na własne ryzyko. Termin realizacji zadania
publicznego zostanie określony w umowie.

1 Dz.U. z 2021 r. poz. 2490, Dz.U. z 2022 r. poz. 1812, oraz poz. 1265



§5

1.  Zleceniobiorca  zobowiązany  jest  w  terminie  do  15  dni  roboczych  od dnia
ogłoszenia  wyników  konkursu  dostarczyć  niezbędne  dokumenty  w  wersji
papierowej, zawierające podpisy, sporządzone zgodnie z pouczeniem zawartym
w ogłoszeniu, potrzebne do podpisania umowy, w tym:
1)  ofertę  i/lub  ofertę  zaktualizowaną  w  Generatorze  (oryginał  dokumentu
organizacja  pozarządowa  drukuje,  podpisuje  i  składa  do  właściwej  komórki
organizacyjnej; oferta i/lub zaktualizowana oferta będzie stanowić załącznik do
umowy),
2) oryginał/kopię innego niż Krajowy Rejestr Sądowy rejestru lub ewidencji (jeśli
dotyczy),
3) oryginał/kopię pełnomocnictwa/upoważnienia (jeśli dotyczy),
4)  oświadczenie  wraz  z  aktualnym odpisem z Krajowego Rejestru  Sądowego,
innego rejestru lub ewidencji, w przypadku zmiany danych organizacji zawartych
w ofercie, niezbędnych do przygotowania umowy (jeśli dotyczy),
5) oryginał/kopię umowy podmiotów składających ofertę wspólną (jeśli dotyczy),
6)  oryginały/kopie  innych  dokumentów  (np.  statutu)  wskazanych  w  treści
ogłoszenia (jeśli dotyczy).
2.  Aktualizacja  oferty  dokonana  przez  oferenta  w  Generatorze  w  przypadku
uzyskania dotacji w niższej kwocie niż wnioskowana:
1)  nie  może  powodować  zmiany  zakresu  przedmiotowego  zadania  ani  celu,
określonego dla zadania w ogłoszeniu o konkursie, w ramach którego zgłoszono
ofertę,  jak  też  nie  może  powodować  zmiany  terminu,  chyba,  że  za  jej
wprowadzeniem przemawiają uzasadnione okoliczności,
2)  nie  może  powodować  zmiany  przeznaczenia  dotacji  ogłoszonej
w rozstrzygnięciu konkursu ofert,
3) nie może dotyczyć udziału własnego w zakresie jego zmniejszenia, powodując
procentowe  zmniejszenie  finansowego,  osobowego  i  rzeczowego  wkładu
własnego oferenta poniżej określonego w ogłoszeniu konkursowym.
3.  W  uzasadnionych  przypadkach  oferenci  w  porozumieniu  z  komórką
organizacyjną mogą składać ww. dokumenty w innym terminie niż ten, o którym
mowa w ust.  1,  jednak  nie  później  niż  15  dni  przed rozpoczęciem realizacji
zadania.

§6

Zarządzenie publikuje się poprzez jego zamieszczenie:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Płocka,
3) na stronie internetowej Urzędu Miasta Płocka.

§7

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy  Prezydenta  Miasta  Płocka
ds. Polityki Społecznej.

§8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski



Załącznik
do Zarządzenia nr 4033/2023
Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 31 stycznia 2023 roku

Zadanie A -    Organizacja szkolenia sportowego oraz udział we współzawodnictwie  
sportowym

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej

dotacji
w złotych

1 Uczniowski Klub Sportowy 
„Judo Sensei”

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym  
w zakresie JUDO

42 000,00

2 Uczniowski Klub Sportowy 
Sakura Judo Płock

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie Judo

12 000,00

3 Ludowy Klub Sportowy 
Puncher Płock

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie TAEKWONDO OLIMPIJSKIEGO 
WT i KICKBOXINGU

10 000,00

4 Klub bokserski Płock Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie boksu olimpijskiego

10 000,00

5 Uczniowski Klub Sportowy 
Sanda Płock

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie Kickboxingu

8 000,00

6 Płocki Klub Karate 
Kyokushinkai

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie karate kyokushin

10 000,00

7 Klub Karate Tradycyjnego Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie 

10 000,00

8 Płocki Ośrodek Sportów i 
Sztuk Walki

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie uprawiania Goju Ryu Karate Do
i Samoobrony

10 000,00

9 Klub Pływacki MZOS Płock Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie pływania

45 000,00

10 Płockie Stowarzyszenie 
Pływackie „SWIM Płock”

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie pływanie

30 000,00

11 Płockie Towarzystwo 
Wioślarskie

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie wioślarstwa w 2023 r.

100 000,00

12 Miejski Uczniowski Klub 
Sportowy „Płock”

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie lekkiej atletyki

30 000,00

13 Miejsko-Ludowy Klub 
Lekkoatletyczny Płock

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie lekkiej atletyki

28 000,00



Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej

dotacji
w złotych

14 Płockie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym  
w zakresie biegania – Kompleksowe 
szkolenie zawodników TKKF PŁOCK

7 000,00

15 Płockie Towarzystwo 
Triathlonu Delta

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie lekkiej atletyki

8 000,00

16 Stowarzyszenie „Płock Biega
No Age Limit”

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym  
w zakresie biegania

5 000,00

17 Płockie Towarzystwo 
Triathlonu Delta

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie triathlonu

8 000,00

18 Płocki Klub
Kolarski

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie kolarstwa szosowego oraz MTB

4 000,00

19 Stowarzyszenie 
Integracyjny Klub Tenisa w 
Płocku

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie tenisa

40 000,00

20 Klub Sportowy Masovia Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie badmintona

23 000,00

21 Beach Handball Team Petra 
Płock

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie piłki ręcznej plażowej

18 000,00

22 Klub Sportowy Mad Hatters 
Płock

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie Ultimate Frisbee

5 000,00

23 Płockie Stowarzyszenie Piłki
Siatkowej „Siatkarz Płock”

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie piłki siatkowej plażowej

8 000,00

24 Stowarzyszenie Na Rzecz 
Rozwoju Tańca „Impresja”

Organizacja szkolenia sportowego oraz 
udział we współzawodnictwie sportowym 
w zakresie cheerleadingu sportowego

4 000,00

25 Liga Obrony Kraju Płock Organizacja szkolenia sportowego przygo-
towującego do udziału w Mistrzostwach 
Świata IPSC Shotgun Tajlandia 2023

4 000,00

Razem: 479 000,00



Zadanie B -    Szkolenie i udział w rywalizacji sportowej osób niepełnosprawnych  

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej
dotacji w
złotych

1 Stowarzyszenie 
Integracyjny Klub Tenisa w 
Płocku

Szkolenie i udział w rywalizacji sportowej 
osób niepełnosprawnych w zakresie tenisa
na wózkach

65 000,00

2 Uczniowski Klub Sportowy 
Lasotczak

Szkolenie i udział w rywalizacji sportowej 
osób niepełnosprawnych w zakresie gier 
zespołowych -  piłka nożna, piłka 
siatkowa, piłka koszykowa

15 000,00

3 Uczniowski Klub Sportowy 
Grad

Szkolenie i udział w rywalizacji sportowej 
osób niepełnosprawnych w zakresie 
lekkoatletyki, piłki nożnej, pływania, 
badmintona, piłki siatkowej

5 000,00

Razem: 85 000,00

Zadanie  C  -    Kompleksowa  organizacja  udziału  reprezentantów  płockich  szkół  
w Mazowieckich Igrzyskach Młodzieży Szkolnej

Brak ofert

Zadanie D - Organizacja imprez sportowych i sportowo-rekreacyjnych na terenie
miasta Płocka

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej
dotacji w
złotych

1 Oddział Żeglarsko-
Motorowodny PTTK „Morka”

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. 53 REGATY O PUCHAR 
WRZOSU I PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

8 000,00

2 Oddział Żeglarsko-
Motorowodny PTTK „Morka”

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Puchar Polski Jachtów 
Kabinowych

8 000,00

3 Płockie Towarzystwo 
Wioślarskie

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych  pn. XV 
Mistrzostwa Polski w Sprincie 
Wioślarskim; XL Memoriał Juliusza 
Kawieckiego

30 000,00

4 Płockie Towarzystwo 
Wioślarskie

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka – „XXXI PŁOCKIE ERGOWIOSŁA 
2023”

5 000,00

5 Płockie Stowarzyszenie Pły-
wackie SWIM Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka – Memoriał im. Wojciecha 
Ostrzyckiego – „Ostry CUP”

6 000,00



Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej
dotacji w
złotych

6 Płockie Towarzystwo 
Krzewienia Kultury Fizycznej

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pt. 10. Płocka Szybka Trójka       

5 000,00

7 Stowarzyszenie Płock Biega 
No Age Limit

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. VIII Międzynarodowy Bieg 
Obrońców Płocka 1920

28 000,00

8 Miejski Uczniowski Klub 
Sportowy „Płock”

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. TUMSKA DYCHA”

20 000,00

9 Dawka Treningu – Smoła 
Team

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka pn. Górskie Tumskie

8 000,00

10 Uczniowski Klub Sportowy
Orientuś

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka pn. Mistrzostwa Polski w Sprinter-
skim Biegu na Orientację

4 000,00

11 Klub Sportowy MON-POL 
Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka  pn. XII Ogólnopolski Turniej 
Koszykówki Kobiet o Puchar Prezydenta 
Miasta Płocka

15 000,00

12 Klub Sportowy
MON-POL Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka  pn. XI Ogólnopolski Festiwal 
Koszykówki Dziewcząt

20 000,00

13 Klub Sportowy
MON-POL Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka  pn. II Ogólnopolski Turniej 
Koszykówki Dziewcząt MON-POL Cup

10 000,00

14 Wisła Płock Stowarzyszenie 
Piłki Siatkowej

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka  pn. „Cykl turniejów piłki siatkowej 
– Płock 2023

6 000,00

15 Płocki Okręgowy Związek 
Piłki Nożnej

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka  pn. „Organizacja turniejów dla 
dzieci i młodzieży w różnych kategoriach 
wiekowych”

26 000,00

16 Stowarzyszenie Sportu Mło-
dzieżowego Wisła Płock

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka pn. Międzynarodowy Turniej Piłki 
Nożnej Wisła Płock Youth Cup 2023

24 000,00

17 Stowarzyszenie Sportowe 
„FUTBOLGANG”

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka pn. „Sportowe emocje w rozgryw-
kach dzieci i młodzieży”

9 000,00



Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej
dotacji w
złotych

18 Stowarzyszenie Sportu i 
Kultury Fizycznej SPARTA 
PŁOCK

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Płockie Mistrzostwa Przedszkoli
– III edycja

3 000,00

19 Stowarzyszenie Sportu i 
Kultury Fizycznej SPARTA 
PŁOCK

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. „Sparta Płock Cup. Gramy, bo 
kochamy piłkę nożną”

4 000,00

20 Klub Sportowy Stoczniowiec Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. „Stoczniowiec Cup 2023”

9 000,00

21 Stoczniowiec 1949 Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. „Piłka w grze 2023”

6 000,00

22 Uczniowski Klub Sportowy 
„Lasotczak”

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. „Ogólnopolski Turniej w Futsalu
chłopców ZSS „Sprawni - Razem”

3 000,00

23 Płockie Stowarzyszenie Piłki
Siatkowej „Siatkarz Płock”

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Mistrzostwa Płocka w 
siatkówce plażowej mężczyzn 2023

5 000,00

24 Fundacja Modern Sport Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka pn. Igrzyska szkolne w piłce ręcz-
nej plażowej Płock 2023

10 000,00

25 Stowarzyszenie 
Integracyjny Klub Tenisa w 
Płocku

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych pn. turniej 
międzynarodowy w tenisie na wózkach 
pn. XXVIII Płock Orlen Polish Open

28 000,00

26 Stowarzyszenie 
Integracyjny Klub Tenisa w 
Płocku

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych pn. turniej 
międzynarodowy w tenisie na wózkach 
Płock Cup III

28 000,00

27 Stowarzyszenie 
Integracyjny Klub Tenisa w 
Płocku

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych pn. turniej 
międzynarodowy na wózkach Płock Cup 
IV

28 000,00

28 Stowarzyszenie 
Integracyjny Klub Tenisa w 
Płocku

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych pn. turniej 
międzynarodowy na wózkach Płock     
Open III

28 000,00

29 Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Wisła Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Orlen Handball Mini Liga

20 000,00

30 Stowarzyszenie Kultury Fi-
zycznej Wisła Płock

Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie miasta 
Płocka pn. Międzynarodowy Turniej Piłki 
Ręcznej KIA CUP

5 000,00



Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej
dotacji w
złotych

31 Stowarzyszenie Kultury 
Fizycznej Wisła Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. ORLEN KIDS CUP

5 000,00

32 Fundacja NowyStart.PL „Płock Handball Cup 2023” 4 000,00

33 Miejski Młodzieżowy
Klub Sportowy
Jutrzenka Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Jutrzenka Christmas Cup 7

13 000,00

34 Miejski Młodzieżowy
Klub Sportowy
Jutrzenka Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. VI Ogólnopolski Turniej 
Seniorek w Piłce Ręcznej Kobiet

6 000,00

35 Miejski Młodzieżowy
Klub Sportowy
Jutrzenka Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Wiosenny Festiwal Piłki Ręcznej

3 000,00

36 Uczniowski Klub Sportowy 
Judo Sensei Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. VII Międzynarodowy Turniej  
Judo Sensei Płock

30 000,00

37 Uczniowski Klub Sportowy 
Judo Sensei Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Ogólnopolski Otwarty Puchar 
Polski Juniorów i Juniorek

10 000,00

38 Ludowy Klub Sportowy 
„Puncher” Płock

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
w Kickboxingu, Puchar Polski w 
Kickboxingu

10 000,00

39 Płocki Klub Karate 
Kyokushinkai

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Otwarty Turniej Karate 
Kyokushin z okazji Dnia Dziecka

4 000,00

40 Klub Sportowy „Masovia” Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. „Aktywni Razem” – cykl 
rodzinnych turniejów badmintona

4 000,00

41 Klub Karate Tradycyjnego Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych

8 000,00

42 Miejsko – Ludowy 
Uczniowski Klub Sportowy 
„Nadwiślanin”

Organizacja imprez sportowych i 
sportowo-rekreacyjnych na terenie miasta
Płocka pn. Grand Prix Płocka w tenisie 
stołowym

7 000,00

43 Fundacja „Ramię w Ramię Organizacja imprez sportowych i spor-
towo-rekreacyjnych na terenie
miasta Płocka  pn. Ninija Warior Kids

5 000,00

44 Stowarzyszenie „Kompas” II Rodzinna Olimpiada Sportowa 5 000,00

Razem: 523 000,00



Zadanie E -  Propagowanie   aktywnych form kultury fizycznej  

Lp. Wnioskodawca Tytuł zadania Kwota
udzielonej

dotacji
w złotych

1 Płocki Klub Karate Kyoku-
shinkai

Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej – „ćwicz się z nami”

4 000,00

2 Fundacja „Ramię w Ramię” Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej: Trzymaj się prosto – Pływanie 
korekcyjne

4 000,00

3 Fundacja NowyStart.PL Zajęcia Parkour 3.0 6 000,00

4 Stowarzyszenie Sportu i 
Kultury Fizycznej SPARTA 
Płock

Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej pn. „trenujemMY (II edycja)

4 000,00

5 Stowarzyszenie „Gubimy 
Centymetry i Kilogramy”

Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej – „Seniorze – dołącz do nas”

9 000,00

6 Stowarzyszenie 
Uniwersytetu Trzeciego 
Wieku im. Janiny Czaplickiej

Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej – „Wysportowany senior wzorem 
dla młodych pokoleń”

5 000,00

7 Klub Sportowy Masovia Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej – „Rusz się człowieku” – zajęcia 
rekreacyjno-sportowe dla płockich amato-
rów badmintona

7 000,00

8 Stowarzyszenie Klub Olim-
pijczyka w Płocku

Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej – VI Płocki Piknik Olimpijski

3 000,00

9 Stowarzyszenie Klub Olim-
pijczyka w Płocku

Propagowanie aktywnych form kultury fi-
zycznej – Płocka Sztafeta Olimpijska - 
2023

3 000,00

Razem: 45 000,00


